
05/03/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Torino - 2a Prova Regionale GPG Spada

Piemonte - 2a Prova Regionale GPG Spada

Giovanissimi/Giovanissime 1 14:37Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 682535 CUSSOTTO ENRICO1 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI28/10/10

 691990 ZECCHI TAZIO2 CUS PIEMONTE ORIENTALE10/01/10

 690411 SEMILIA EDOARDO3 PRO NOVARA SCHERMA02/11/10

 694815 MORETTI ERIK4 CLUB SCHERMA CASALE01/06/10

 694193 CUTTICA TOMMASO5 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE23/07/10

 688201 DINI FABIO6 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE22/09/10

 688206 TAPPERO MATTIA7 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE06/05/10

 705568 GAMARRA FRANCESCO8 CH4 sporting22/10/10

 702627 REINOTTI MATTIA9 CUS PIEMONTE ORIENTALE23/11/10

 696436 MERCIAI MATTIA10 PRO NOVARA SCHERMA08/08/10

 700227 CORSARO EDOARDO11 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO09/11/10

 705088 SANTERAMO MATTIA12 PIETRO MICCA BIELLA29/10/10

 700054 DOPPIONI DANIELE13 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE18/09/10

 678501 SPADA SIMONE14 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO20/02/10

 696161 GAZZERA LUIGI15 CLUB SCHERMA TORINO18/11/10

 702629 MILICI SAMUELE16 CUS PIEMONTE ORIENTALE09/05/10

 695570 RABASCO FEDERICO17 CLUB SCHERMA ASSOCIATI08/05/10

 684694 BOSTICCO MATTEO18 VIRTUS SCHERMA ASTI09/02/10

 692889 BONO CARLO19 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI20/01/10

 677835 TADDEI GIACOMO20 PIETRO MICCA BIELLA04/06/10

 706719 WUNSCH THOMAS21 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO05/11/10

 698154 GIROTTI VITTORIO22 CLUB SCHERMA ASSOCIATI13/12/10

 699914 BRIANESE ANDREA23 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE23/10/10

 709179 SATTA ANDREA24 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO06/08/10

 712936 GIORDANENGO FILIPPO25 CLUB SCHERMA TORINO20/09/10

 712689 CATTI GIULIO26 CLUB SCHERMA TORINO15/10/10

 693892 CAGGIANO GIOVANNI27 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO07/12/10

 709178 CRAVERO GABRIELE28 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO27/03/10

 702262 PICCARDI MICHELE29 PIETRO MICCA BIELLA01/06/10

 713781 OBERTO GIACOMO MATTEO30 CLUB SCHERMA ASSOCIATI08/09/10

 708935 GIACHINO LORENZO31 SCHERMA ALBA21/06/10
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CUSSOTTO ENRI - VCPRO (Vercelli)

 -

TADDEI GIACOM - BIMIC (Biella)

DOPPIONI DANI - TOIVR (Ivrea)

MERCIAI MATTI - NOPRO (Novara)

SATTA ANDREA - TOCOL (Collegno)

GIORDANENGO F - TOCS (Torino)

TAPPERO MATTI - TOIVR (Ivrea)

CUTTICA TOMMA - TOIVR (Ivrea)

CRAVERO GABRI - TOCOL (Collegno)

WUNSCH THOMAS - TOMAR (Torino)

SANTERAMO MAT - BIMIC (Biella)

RABASCO FEDER - ATCSA (Asti)

MILICI SAMUEL - VCCUS (Vercelli)

PICCARDI MICH - BIMIC (Biella)

MORETTI ERIK - ALCAS (Casale Monferrato)

ZECCHI TAZIO - VCCUS (Vercelli)

OBERTO GIACOM - ATCSA (Asti)

GAZZERA LUIGI - TOCS (Torino)

BOSTICCO MATT - ATVIR (Asti)

CORSARO EDOAR - TOCOL (Collegno)

GIROTTI VITTO - ATCSA (Asti)

CAGGIANO GIOV - TOPIN (Torino)

DINI FABIO - TOIVR (Ivrea)

REINOTTI MATT - VCCUS (Vercelli)

CATTI GIULIO - TOCS (Torino)

BRIANESE ANDR - TOIVR (Ivrea)

GAMARRA FRANC - TOCH4 (Torino)

BONO CARLO - VCPRO (Vercelli)

SPADA SIMONE - TOMAR (Torino)

GIACHINO LORE - CNASA (Alba)

SEMILIA EDOAR - NOPRO (Novara)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Torino - 2a Prova Regionale GPG Spada

Piemonte - 2a Prova Regionale GPG Spada

Giovanissimi/Giovanissime 14:37Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 682535 CUSSOTTO ENRICO VCPRO Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  3

 690411 SEMILIA EDOARDO NOPRO Qualificato 1,00  16  29  13 2 2  2

 691990 ZECCHI TAZIO VCCUS Qualificato 1,00  13  25  12 3 3  1

 694815 MORETTI ERIK ALCAS Qualificato 0,80  16  22  6 4 4  4

 694193 CUTTICA TOMMASO TOIVR Qualificato 0,80  14  24  10 5 5  3

 688201 DINI FABIO TOIVR Qualificato 0,80  13  24  11 6 6  4

 702627 REINOTTI MATTIA VCCUS Qualificato 0,80  11  21  10 7 7  4

 688206 TAPPERO MATTIA TOIVR Qualificato 0,80  9  23  14 8 8  5

 696436 MERCIAI MATTIA NOPRO Qualificato 0,80  9  22  13 9 9  5

 705568 GAMARRA FRANCESCO TOCH4 Qualificato 0,60  8  22  14 10 10  5

 700227 CORSARO EDOARDO TOCOL Qualificato 0,60  4  20  16 11 11  5

 705088 SANTERAMO MATTIA BIMIC Qualificato 0,60  4  20  16 11  1

 695570 RABASCO FEDERICO ATCSA Qualificato 0,60  2  20  18 13 13  1

 684694 BOSTICCO MATTEO ATVIR Qualificato 0,60  1  17  16 14 14  3

 692889 BONO CARLO VCPRO Qualificato 0,50  5  26  21 15 15  2

 700054 DOPPIONI DANIELE TOIVR Qualificato 0,50 -1  21  22 16 16  2

 677835 TADDEI GIACOMO BIMIC Qualificato 0,50 -2  23  25 17 17  2

 678501 SPADA SIMONE TOMAR Qualificato 0,40 -2  20  22 18 18  1

 696161 GAZZERA LUIGI TOCS Qualificato 0,40 -9  13  22 19 19  3

 702629 MILICI SAMUELE VCCUS Qualificato 0,33 -5  21  26 20 20  2

 706719 WUNSCH THOMAS TOMAR Qualificato 0,33 -6  17  23 21 21  2

 698154 GIROTTI VITTORIO ATCSA Qualificato 0,33 -7  19  26 22 22  2

 699914 BRIANESE ANDREA TOIVR Qualificato 0,20 -5  17  22 23 23  1

 709179 SATTA ANDREA TOCOL Qualificato 0,20 -11  12  23 24 24  3

 712936 GIORDANENGO FILIPPO TOCS Qualificato 0,20 -12  11  23 25 25  1

 712689 CATTI GIULIO TOCS Qualificato 0,20 -13  11  24 26 26  5

 693892 CAGGIANO GIOVANNI TOPIN Qualificato 0,20 -13  10  23 27 27  4

 709178 CRAVERO GABRIELE TOCOL Qualificato 0,20 -13  9  22 28 28  4

 702262 PICCARDI MICHELE BIMIC Qualificato 0,20 -14  8  22 29 29  4

 713781 OBERTO GIACOMO MATTEO ATCSA Qualificato 0,00 -12  12  24 30 30  3

 708935 GIACHINO LORENZO CNASA Qualificato 0,00 -17  8  25 31 31  5

 706604 MAFFE' ALESSANDRO TOMAR Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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Piemonte - 2a Prova Regionale GPG Spada

Torino - 2a Prova Regionale GPG SpadaSpada maschile 14:37Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SANTERAMO MATTIA 705088 3 V V 2 V  0,600  4  20BIMIC

 2 ZECCHI TAZIO 691990 V V V V V  1,000  13  25VCCUS

 3 SPADA SIMONE 678501 2 4 V V 4  0,400 -2  20TOMAR

 4 BRIANESE ANDREA 699914 4 1 3 4 V  0,200 -5  17TOIVR

 5 RABASCO FEDERICO 695570 v3 4 4 V v4  0,600  2  20ATCSA

 6 GIORDANENGO FILIPPO 712936 2 0 V 2 2  0,200 -12  11TOCS

 2Girone N.

 1 BONO CARLO 692889 4 V V 3 V 4  0,500  5  26VCPRO

 2 MILICI SAMUELE 702629 V 2 4 1 4 V  0,330 -5  21VCCUS

 3 WUNSCH THOMAS 706719 2 V V 1 2 2  0,330 -6  17TOMAR

 4 GIROTTI VITTORIO 698154 4 V 1 3 1 V  0,330 -7  19ATCSA

 5 SEMILIA EDOARDO 690411 v4 V V V V V  1,000  16  29NOPRO

 6 DOPPIONI DANIELE 700054 1 V V V 1 4  0,500 -1  21TOIVR

 7 TADDEI GIACOMO 677835 V 2 V 2 4 V  0,500 -2  23BIMIC

 3Girone N.

 1 GAZZERA LUIGI 696161 V 0 2 1 V 0  0,400 -9  13TOCS

 2 SATTA ANDREA 709179 3 3 2 0 v4 0  0,200 -11  12TOCOL

 3 CUTTICA TOMMASO 694193 V V V 4 V 0  0,800  14  24TOIVR

 4 BOSTICCO MATTEO 684694 V V 0 2 V 0  0,600  1  17ATVIR

 5 CUSSOTTO ENRICO 682535 V V V V V 0  1,000  17  25VCPRO

 6 OBERTO GIACOMO MATTEO 713781 4 3 2 2 1 0  0,000 -12  12ATCSA

 7 MAFFE' ALESSANDRO 706604 A A A A A A  0,000  0  0TOMAR

 4Girone N.

 1 PICCARDI MICHELE 702262 0 V 0 0 3  0,200 -14  8BIMIC

 2 MORETTI ERIK 694815 V V 3 v4 V  0,800  16  22ALCAS

 3 CRAVERO GABRIELE 709178 2 0 1 1 V  0,200 -13  9TOCOL

 4 DINI FABIO 688201 V V V 4 V  0,800  13  24TOIVR

 5 REINOTTI MATTIA 702627 V 1 V V V  0,800  11  21VCCUS

 6 CAGGIANO GIOVANNI 693892 V 0 2 2 1  0,200 -13  10TOPIN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MERCIAI MATTIA 696436 V 2 V V V  0,800  9  22NOPRO

 2 CATTI GIULIO 712689 2 4 V 0 0  0,200 -13  11TOCS

 3 TAPPERO MATTIA 688206 V V V V 3  0,800  9  23TOIVR

 4 GIACHINO LORENZO 708935 0 4 0 1 3  0,000 -17  8CNASA

 5 GAMARRA FRANCESCO 705568 4 V 3 V V  0,600  8  22TOCH4

 6 CORSARO EDOARDO 700227 2 V V V 3  0,600  4  20TOCOL
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Piemonte - 2a Prova Regionale GPG Spada

Torino - 2a Prova Regionale GPG Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

14:37Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZECCHI TAZIO 10/01/10  691990 111 VCCUSSI

SEMILIA EDOARDO 02/11/10  690411 182 NOPROSI

CUSSOTTO ENRICO 28/10/10  682535 213 VCPROSI

DINI FABIO 22/09/10  688201 244 TOIVRSI

TAPPERO MATTIA 06/05/10  688206 305 TOIVRSI

CORSARO EDOARDO 09/11/10  700227 506 TOCOLSI

REINOTTI MATTIA 23/11/10  702627 527 VCCUSSI

BOSTICCO MATTEO 09/02/10  684694 638 ATVIRSI

BONO CARLO 20/01/10  692889 869 VCPROSI

SPADA SIMONE 20/02/10  678501 11010 TOMARSI

MILICI SAMUELE 09/05/10  702629 11111 VCCUSSI

BRIANESE ANDREA 23/10/10  699914 13512 TOIVRSI

CUTTICA TOMMASO 23/07/10  694193 14613 TOIVRSI

MORETTI ERIK 01/06/10  694815 15914 ALCASSI

MERCIAI MATTIA 08/08/10  696436 17315 NOPROSI

GAMARRA FRANCESCO 22/10/10  705568 18316 TOCH4SI

CAGGIANO GIOVANNI 07/12/10  693892 19117 TOPINSI

GAZZERA LUIGI 18/11/10  696161 19818 TOCSSI

GIROTTI VITTORIO 13/12/10  698154 20219 ATCSASI

WUNSCH THOMAS 05/11/10  706719 21020 TOMARSI

RABASCO FEDERICO 08/05/10  695570 21821 ATCSASI

SANTERAMO MATTIA 29/10/10  705088 22022 BIMICSI

MAFFE' ALESSANDRO 07/11/10  706604 23423 TOMARSI

CATTI GIULIO 15/10/10  712689 9.99924 TOCSSI

CRAVERO GABRIELE 27/03/10  709178 9.99925 TOCOLSI

DOPPIONI DANIELE 18/09/10  700054 9.99926 TOIVRSI

GIACHINO LORENZO 21/06/10  708935 9.99927 CNASASI

GIORDANENGO FILIPPO 20/09/10  712936 9.99928 TOCSSI

OBERTO GIACOMO MATTEO 08/09/10  713781 9.99929 ATCSASI

PICCARDI MICHELE 01/06/10  702262 9.99930 BIMICSI

SATTA ANDREA 06/08/10  709179 9.99931 TOCOLSI

TADDEI GIACOMO 04/06/10  677835 9.99932 BIMICSI
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05/03/2022Giovanissimi/Giovanissime

Piemonte - 2a Prova Regionale GPG Spada

Torino - 2a Prova Regionale GPG Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

14:37Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MORETTI ERIK 01/06/10 694815  159ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

GIROTTI VITTORIO 13/12/10 698154  202ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

OBERTO GIACOMO MATT 08/09/10 713781  9.999SI

RABASCO FEDERICO 08/05/10 695570  218SI

BOSTICCO MATTEO 09/02/10 684694  63ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

PICCARDI MICHELE 01/06/10 702262  9.999BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA SI

SANTERAMO MATTIA 29/10/10 705088  220SI

TADDEI GIACOMO 04/06/10 677835  9.999SI

GIACHINO LORENZO 21/06/10 708935  9.999CNASA-SCHERMA ALBA SI

MERCIAI MATTIA 08/08/10 696436  173NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

SEMILIA EDOARDO 02/11/10 690411  18SI

GAMARRA FRANCESCO 22/10/10 705568  183TOCH4-CH4 sporting SI

CORSARO EDOARDO 09/11/10 700227  50TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

CRAVERO GABRIELE 27/03/10 709178  9.999SI

SATTA ANDREA 06/08/10 709179  9.999SI

CATTI GIULIO 15/10/10 712689  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

GAZZERA LUIGI 18/11/10 696161  198SI

GIORDANENGO FILIPPO 20/09/10 712936  9.999SI

BRIANESE ANDREA 23/10/10 699914  135TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

CUTTICA TOMMASO 23/07/10 694193  146SI

DINI FABIO 22/09/10 688201  24SI

DOPPIONI DANIELE 18/09/10 700054  9.999SI

TAPPERO MATTIA 06/05/10 688206  30SI

MAFFE' ALESSANDRO 07/11/10 706604  234TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

SPADA SIMONE 20/02/10 678501  110SI

WUNSCH THOMAS 05/11/10 706719  210SI

CAGGIANO GIOVANNI 07/12/10 693892  191TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

MILICI SAMUELE 09/05/10 702629  111VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

REINOTTI MATTIA 23/11/10 702627  52SI

ZECCHI TAZIO 10/01/10 691990  11SI

BONO CARLO 20/01/10 692889  86VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

CUSSOTTO ENRICO 28/10/10 682535  21SI
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